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UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAGAO
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ECOLOGIA E MANEJO DE RECURSOS NATURAIS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2012

Nota P Média
Nome ota rt')va Prova de
Ecologia R
Inglés
Richarlly da Costa Silva 7,900 7,825
Tomaz Nascimento de Melo 7,100 7,725
Thays de Andrade Farias 7,750 7,3625
lusseny do Nascimento Soares Vieira 7,000 8,875

Rio Branco, AC 19 de margo de 2013
A Comissao de sele¢do

Nota da
Prova de
Titulos

0,151
0,103
0,177
0,103

Nota
Final

6,050
5,578
5,887
5,639

Classificagdo Final
(Ordem Decrescente)

Primeiro(a)
Quarto(a)
Segundo(a)
Terceiro(a)



